2024 a účelu dotace bylo 
dosaženo před poskytnutím dotace. Za způsobilé výdaje jsou považovány výdaje vzniklé 
v rozhodném období a dle specifikace v čl. I odst. 3. 

Článek II.  

Výše dotace a její uvolnění 

1. Celková výše přiznané účelové dotace činí maximálně 108.224 Kč (slovy: 
jednostoosmtisícdvěstadvacetčtyřikorunčeských). 

2. Finanční prostředky budou převedeny na účet příjemce do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti 
smlouvy, ve výši odpovídající smluvním podmínkám, maximálně do výše přiznané dotace. 

Článek III. 

Povinnosti příjemce a podmínky čerpání dotace